
  

 

 

 

 

 

 
Strana 1/1 

  Tel: 281 087 521, fax: 281 087 522 

GSM O2: 724 366 435                            

PEG spol. s r.o., Baarova 49, 140 00 Praha 4  

Provozovna Kolbenova 922/5a, 190 00 Praha 9                              

www.peg.cz 

peg@peg.cz 

Ceník servisních prací PEG s.r.o. 
pro rok 2024 

 
 

 

 

 

Pracovní náklady: 

 

Práce programátor a systémový technik ……………………………………      2 200,- Kč/hod 

Práce technik 6.00 - 18.00, Po - Pá, v případě práce kratší než 5 hod .............    1 850,- Kč/hod 

Práce technik 6.00 - 18.00, Po - Pá, v případě práce delší než 5 hod ...............   1 700,- Kč/hod 

 

Práce mechanik 6.00 - 18.00, Po - Pá, v případě práce kratší než 5 hod .......... 950,- Kč/hod 

Práce mechanik 6.00 - 18.00, Po - Pá, v případě práce delší než 5 hod ........... 850,- Kč/hod 

 

Příplatek za práci ve večerních a nočních hodinách 18.00 - 6.00, Po - Pá ...... 25% 

Příplatek za práci v So, Ne a ve svátek  ........................................................... 50% 

Příplatek za expresní výjezd (do 24 hod) účtuje se dle domluvy .…………… 12 500,- Kč  

 

 

Doprava: 

 

Doba strávená na cestě technik.......................................................................... 850,- Kč/hod 

Doba strávená na cestě mechanik...................................................................... 690,- Kč/hod 

 

Doprava osobní vůz, dodávka ..........................................................................      15,- Kč/km 

Vlak, autobus, letadlo (na základě souhlasu objednavatele) - dle ceníku dopravní společnosti 

 

 

Ubytování: 

 

Dle lokality a možnosti ubytování, ubytovací úroveň cca **, odhad 1 200,- Kč/os/noc 

(dle cen v dané lokalitě). 

 

 

Tento ceník je platný od 1.1.2024 do odvolání. 

 

 

V Praze dne 1.1.2024 

 

Ing. Petr Gric 

 

 

 

 


